
Generalforsamling
Søndag den 12. juni 2022

Indskrivning 11.15-11.30
Brunch 11.30-12-00

Generalforsamling 12.00



Dagsorden

• Valg af dirigent – bestyrelsen foreslår Poul Woodall

• Godkendelse af dagsorden

• Valg af stemmetællere

• Bestyrelsens beretning

• Aflæggelse og godkendelse af regnskab 2021 –
udsendt med indkaldelse

• Hjertestarter - tilbud til vedtagelse

• Rettidigt indkomne forslag



Dagsorden

• Fremlæggelse af budget for 2023 og fastlæggelse af 
kontingent for 2023

• Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

• Valg af to revisorer og revisorsuppleant

• Eventuelt



Regnskab 2021 Regnskab 2020 Forslag Forslag
31-12-2021 Budget 2021 1.1. - 31.12.2020 Budget 2022 Budget 2023

Indtægter

Kontingenter 45.000,00             45.000           45.000,00               22.500           22.500           

Renter og udbytte (273,74)                 -                 -                          -                 (1.000)            

Mæglerbistand 500,00                  -                          

45.226,26             45.000           45.000,00               22.500           21.500           

Udgifter

Generalforsamling 23.850,80             6.000             -                          6.000             6.000             

Kontingentopkrævning 2.812,50               2.900             2.812,50                 2.900             2.900             

Gebyrer 300,00                  300                300,00                    300                300                

Kontorartikler 49,50                    500                -                          500                500                

Brønde og drænspuling -                        5.985,60                 

Hjemmeside etc. 998,00                  300                1.173,00                 300                

Grenafhentning 24.796,88             25.000           22.456,25               25.000           25.000           

Advokatbistand -                        -                          

Overførsel til Vejfond -                        -                          

I alt 52.807,68             35.000           32.727,35               35.000           34.700           

Overskud/Underskud -7.581,42               10.000           12.272,65                (12.500)          (13.200)          

45.226,26              45.000           45.000,00                22.500           21.500           

Status Foreningen 31-12-2021 31-12-2020 Status Foreningen 31-12-2021 31. dec. 2020

Danske Bank (4642312014) 127.476,59           135.058,01     Overført fra tidligere år 135.058,01     122.794,36     

-                  Årets resultat (7.581,42)        12.263,65       

I alt foreningen 127.476,59           135.058,01     127.476,59     135.058,01     

Vejfonden Dato

31-12-2021 31-12-2020

Dobbeltfuldmagt konto (4642312022) 267.587,99     267.587,99       

Rente (505,85)           

267.082,14     267.587,99       Dato:

Ovennævnte regnskab har vi revideret og fundet i orden.

Beholdning i bank stemmer.

Kassebeholdning 31-12-2021 394.558,73   

Boje Møller Erik Fehmerling

Revisor Revisor

Grundejerforeningen Lisevang73

Status



Lisevang73 – Indtægt2021 - DKK

31-12-2021 Budget 2021

Indtægter

Kontingenter 45.000,00 45.000 

Renter og 

udbytte (273,74) -

Mæglerbistand 500,00 

45.226,26 45.000 



Lisevang73 – Udgifter 2021 - DKK

Udgifter 31-12-2021 Budget 2021

Udgifter

Generalforsamling 23.850,80 6.000 

Kontingentopkrævning 2.812,50 2.900 

Gebyrer 300,00 300 

Kontorartikler 49,50 500 

Brønde og drænspuling -

Hjemmeside etc. 998,00 300 

Grenafhentning 24.796,88 25.000 

Advokatbistand -

Overførsel til Vejfond -

I alt 52.807,68 35.000 

Overskud/Underskud -7.581,42 10.000 



Lisevang73 – Status foreningen 2021 - DKK 

Status Foreningen 31-12-202131. dec. 2020

Overført fra tidligere år 135.058,01 122.794,36 

Årets resultat (7.581,42) 12.263,65 

127.476,59 135.058,01 



Lisevang73 – Vejfond 2021 - DKK

Vejfonden Dato Status

31-12-2021 31-12-2020

Dobbeltfuldmagt konto (4642312022) 267.587,99 267.587,99 

Rente (505,85)

267.082,14 267.587,99 





ZOLL AED 3 hjertestarter
Grundejerforeningen Lisevang 73, V. Aase Hill-Madsen

BIC

ZOLL AED 3 hjertestarter pakke inkludere:

1 stk. AED 3 hjertestarter

1 sæt CPR Uni-Padz elektrode. Kan anvendes på både børn og voksne  

1 sæt Batterier

1 stk. Skiltepakke

1 stk. Rescue Net Code Review (data program)

1 stk. Førstehjælpsbog: 'Lær førstehjælp'

1 stk. Dansk brugervejledning

1 stk. Udendørsskab model CAHSS100

Tilbud Alle priser er i dkk. inkl. moms. Antal Tilbudspris

ZOLL AED 3 hjertestarter pakke 1

1. års serviceaftale (efterfølgende koster denne kr. 1.875,00 inkl. Moms) 1

Demonstration af hjertestarter 1

kr.

Tilkøbsmuligheder:

4 timers førstehjælpskursus: Hjertelungeredning med hjertestarter kr.

Montage af hjertestarterskab inkl. 10 m kabel* kr.

Årlig Serviceaftale (pris pr. år) kr.

Vedligeholdelsesomkostninger hvert 5. år:

Batterier (5 års holdbarhed) kr.

CPR Uni-Padz elektroder (5 års holdbarhed) kr.

Generelle betingelser

Alle priser er i dkk. inkl. moms

Garanti: 8 år fra leveringsdato på ZOLL AED 3 hjertestarter

Pt. Ukendt. Grundet mickrochips mangel forventer vi en 6-8 uger.

*Montage: Prisen inkluderer levering og fremføring af 3G 1,5 mm2 kabel op til 10 meter, kørsel samt test af HFI/HPFI.

Prisen forudsætter tilslutning til eksisterende 230V installation med aktiv beskyttelesleder.

Gyldig indtil: 27. juni 2022

Se handelsbetingelser på www.hjertevagt.dk

Leveringstid:

6.125,00

3.500,00

2.437,50

1.837,50

1.875,00

TILBUD

BIC220523.1.1

Vores ref:

Priser:

23. maj 2022

19.440,00

950,00

20.390,00

Tilbudsnummer:

0,00

Hjertevagt er et brand under Medidyne A/S og specialiserer sig i salg af hjertestartere, tilbehør og førstehjælpskurser. Hjertevagt er 
Danmarks førende leverandør af hjertestartere og tilbyder løsninger, som gør det muligt at redde flere liv blandt de 4.000 danskere, 
der hvert år rammes af pludseligt og uventet hjertestop uden for hospital. Blandt Hjertevagts kunder er en række af Danmarks 
førende virksomheder og offentlige institutioner, herunder: A.P. Møller-MÆRSK, Danske Bank, Nordea, Vestas, DBU, Dansk Røde Kors, 
DONG, Folketinget, Sundhedsstyrelsen, Københavns kommune, Forsvaret og Udenrigsministeriet.



Regnskab 2022 Regnskab 2021 Forslag Forslag
01-06-2022 Budget 2022 1.1. - 31.12.2021 Budget 2023 Budget 2024

Indtægter

Kontingenter 22.500,00             22.500           45.000,00               22.500           22.500           

Renter og udbytte (351,01)                 -                 (273,74)                   (1.000)            -                 

Mæglerbistand -                        500,00                    

22.148,99             22.500           45.226,26               21.500           22.500           

Udgifter

Generalforsamling -                        6.000             23.850,80               6.000             6.000             

Kontingentopkrævning 1.406,25               2.900             2.812,50                 2.900             2.900             

Gebyrer 75,00                    300                300,00                    300                300                

Kontorartikler 1.427,95               500                49,50                      500                500                

Hjemmeside etc. -                        300                998,00                    

Grenafhentning -                        25.000           24.796,88               25.000           25.000           

Advokatbistand -                        -                          

Veje, skilte etc. 4.955,00               -                          

I alt 7.864,20               35.000           52.807,68               34.700           34.700           

Overskud/Underskud 14.284,79              (12.500)          -7.581,42                 (13.200)          (12.200)          

22.148,99              22.500           45.226,26                21.500           22.500           

Status Foreningen 01-06-2022 31-12-2021 Status Foreningen 01-06-2022 31. dec. 2021

Danske Bank (4642312014) 141.761,38           127.476,59     Overført fra tidligere år 127.476,59     135.058,01     

-                  Årets resultat 14.284,79       (7.581,42)        

I alt foreningen 141.761,38           127.476,59     141.761,38     127.476,59     

Vejfonden Dato

01-06-2022 31-12-2021

Dobbeltfuldmagt konto (4642312022) 267.082,14     267.082,14       

Rente 31-03-2022 (645,02)           

266.437,12     267.082,14       Dato:

Ovennævnte regnskab har vi revideret og fundet i orden.

Beholdning i bank stemmer.

Kassebeholdning 01-06-2022 408.198,50   

Boje Møller Poul Frederiksen

Revisor Revisor

Grundejerforeningen Lisevang73

Status



Lisevang73 – Budget og kontingent for 2022

KONTINGENT 2022

pr. medlem: dkk 300,-

Forslag

Budget 2023

Indtægter
Kontingenter 22.500 

Renter og udbytte (1.000)

Mæglerbistand

21.500 

Udgifter
Generalforsamling 6.000 

Kontingentopkrævning 2.900 

Gebyrer 300 

Kontorartikler 500 

Hjemmeside etc.

Grenafhentning 25.000 

Advokatbistand

Veje, skilte etc.

I alt 34.700 

Overskud/Underskud (13.200)

21.500 



50 ÅRS JUBILÆUM

I 2023 skal vi fejre 
grundejerforeningen

Lisevang 73’s 
50 års jubilæum


